Estado do Pará

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro – CEP 68.165-000
CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitacao-pmr@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico o objeto do processo nº 013/2018-PP/SEMINFRA em favor da empresa LOKFAZ
SERVIÇO E TRANSPORTE EIRELI ME, declarada vencedora no ato da apuração Para todos os Itens

com  valor global de R$ 2.476.700,00 (Dois Milhões Quatrocentos e Setenta e Seis Mil e Setecentos
Reais). O segundo colocado, para todos os itens foi o Licitante AF TRANSPORTES A COMERCIO
EIRELLI-ME com proposta global de R$ 2.618.700,00 (Dois Milhões Seiscentos e Dezoito Mil e
Setecentos Reais)

            Rurópolis (PA), 23 de Abril de 2018.

____________________________________________
MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA
 PREGOEIRO, PORTARIA Nº. 025/2017GAB

                   Estado do Pará

                  Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro – CEP 68.165-000
CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail licitacao-pmr@hotmail.com

Memorando  nº  018/2018                                                                 Rurópolis (PA),  23 de Abril de 2018.

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exª. O Processo nº. 013/2018-PP/SEMINFRA, para cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ALUGUEL DE MAQUINA PESADA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS, devidamente instruído para análise e
posterior homologação e contratação, em cumprimento ao art. 9º, inciso IX, do Anexo I do Decreto nº. 3.555
de 08/08/2000.

A empresa LOKFAZ SERVIÇO E TRANSPORTE EIRELI ME.  declarada vencedora no ato
da apuração para todos os Itens no valor global de  R$ 2.476.700,00 (Dois Milhões Quatrocentos e
Setenta e Seis Mil e Setecentos Reais)  empresa  habilitada para o certame. O segundo colocado, para
todos os itens foi o Licitante AF TRANSPORTES A COMERCIO EIRELLI-ME com proposta global de R$
2.618.700,00 (Dois Milhões Seiscentos e Dezoito Mil e Setecentos Reais).  informo que  os licitantes
não motivaram desejo de recorrer do certame.

Caso sugestão desta comissão venha a ser homologado irá gerar contratos nos seguintes

valores: R$ 2.476.700,00 (Dois Milhões Quatrocentos e Setenta e Seis Mil e Setecentos Reais) em
favor de LOKFAZ SERVIÇO E TRANSPORTE EIRELI ME. Tendo sido a melhor proposta.

Atenciosamente,

MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA
 PREGOEIRO, PORTARIA Nº. 025/2017GAB

Exmº. Sr.
JOSELINO PADILHA
Prefito municipal
N E S T A

		2018-04-23T08:45:46-0300
	MAURICIO DE SIQUEIRA PEREIRA DA SILVA:02998257879